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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

27 21 41 33 32 28 35 24 34 16 43 17 43 26 34 18 28 16 44 28 46 9 42
09.25 03.16 02.08 02.04 10.04 10.25 02.28 11.19

22 21 - 1 787 496Fotex KCV
09.10 11.04 09.131

28 25 38 21 25 20 31 25 33 28 36 16 34 17 35 18 33 23 31 11 40 21
473 42

03.06 12.10 10.01 02.28 10.25 11.11 10.21
22 21 - 1 692

09.13 10.04 03.31 09.20
Pick Szeged2

23 31 18 30 28 27 29 26 26 21 22 14 33 27 29 18 32 26 37 23 37 16
610 537 33

12.06 09.17 12.03 02.07 09.26 10.04 03.18
Tatabánya Carbonex KC 22 16 1 5

02.20 10.25 02.12 02.283

26 35 24 25 32 22 34 21 34 18 37 18 43 29 36 24 23 21 44 29 40 16
6 693 527 31

09.20 03.17 09.12 10.05 02.28 11.21
Dunaferr SE 22 15 1

03.12 10.24 03.31 09.26 12.164

26 35 22 32 28 28 29 25 35 30 25 23 25 26 32 21 28 27 27 16 35 27
2 9 603 587 24

03.13 03.31 11.22 12.13 10.25
Pestszentlörinc-E.-R. 22 11

10.01 10.15 09.20 02.25 09.13 02.145

23 34 25 30 23 33 25 31 29 24 24 23 33 25 33 29 33 25 34 21 33 24
10 575 594 24

02.25 03.02 02.13 10.10 11.07 12.12
Nyíregyháza AB-VILL KC 22 12 -

09.13 03.25 09.20 11.14 10.016

22 37 19 27 23 31 19 21 22 21 21 19 29 27 39 20 32 22 28 23 30 18
12 508 571 19

11.30 12.03 09.17 10.01 02.07 10.15
1Győri Tento ETO KC 22 9

03.03 03.20 02.25 11.05 02.157

27 39 31 36 26 27 26 26 24 24 20 22 28 29 32 21 20 27 30 30 36 29
09.21 02.25

17575 632
03.06 03.20

12
02.15 09.13

Csömör KSK 22 7 3
11.29 12.1409.06 03.12 10.018

12 29 16 26 18 24 23 38 24 30 22 24 25 22 19 25 33 24 25 30 25 24
09.17 02.07 02.21 09.27 10.04

Szigetvár 22 5
03.20 12.02 02.2803.06 11.28 11.08

1 16 116404939

26 33 21 35 0 10 20 37 15 26 19 26 25 13 28 34 31 31 28 27 31 24
496 607 1116

11.08 02.11 03.06 10.01 11.2910.18
Százhalombatta 22 5 1

03.20 09.20 12.0309.17 02.2510

21 39 22 36 26 34 21 29 28 29 26 27 22 22 21 22 20 21 31 22 32 23
03.20

534 655
02.07 02.25 03.0609.27

10Békési FKC 22 4
03.12 11.26 10.18 02.2112.03 09.17

16211

26 43 23 30 23 33 21 38 26 41 25 29 18 27 14 17 23 30 18 19 23 26
718 0

12.03 02.06 11.21 09.16 09.26 03.24 10.24
471Diacell Pécsi KK 22 - -

02.09 02.28 10.04 03.10
2212


